
 

 

 

 

 

 
 

 

 

Några kalendarieuppgifter 

 

Vårterminen 2021 omfattar tiden 8/1 - 11/6      

 

Lovdagar 22/2 - 26/2 Sportlov 

15/3  Studiedag 

6/4-9/4 Påsklov 

14/5 Lovdag 

 

Fredag 8/1 Skolstart enligt schema 

 

Fredag 11/6 Avslutning 
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                           

 

 
    

      
 

  

 TILL VÅRA ELEVER OCH FÖRÄLDRAR  

 

Vi tillönskar alla 

 

EN GOD JUL 

       och 

ETT GOTT NYTT ÅR! 

 

Tack för gott samarbete under den 

gångna höstterminen! 

 

 Vårterminen 2021 börjar fredagen  den 8 januari kl. 08:20  

 med mentorstid och sker via fjärrundervisning första skoldagen 

 

 Julhälsningar 

 

Personal och skolledning på Bjurbäcksskolan 

 

 

 
 

 

           



 
 

Höstterminen 2020 är slut! När vi ser tillbaka på den gångna höstterminen finns 

det mycket vi kan glädjas över. I år vill jag särskilt lyfta fram allt det fantastiska 

arbete som gjorts för att kunna genomföra undervisning och övrig verksamhet 

trots de påfrestningar som Covid-19 medfört. Skolan har hållits igång när de 

flesta andra arbetsplatser stängt dörrarna. Fjärrundervisning infördes under två 

veckor och har fungerat över förväntan. Detta hade vi inte lycktas med utan gott 

samarbete. En eloge till alla som bidrar till skapa värde för våra elever! 

 

Nu summerar jag också min första termin som Bjurbäcksskolans rektor. Jag 

tycker att jag blivit väl emottagen och trivs mycket bra i rollen och på skolan.  

Jag ville komma till en mindre kommun med korta beslutsvägar och närhet till 

förvaltningsledning och politik och det har jag verkligen fått. Närheten till 

socialtjänsten är också en styrka i samverkan kring de ungdomar som behöver 

stöd. Emmaboda kommun satsar på skolan och min bild är att vi har goda  

förutsättningar att lyckas i våra uppdrag jämfört med flera andra kommuner. 

 

Vid mitt tillträde lovade jag att inte genomföra några förändringar för sakens 

skull. Vi bygger vidare på det som fungerar väl, kompletterar med strukturer som 

saknas och  korrigerar brister. Det utvecklingsarbete som inleddes i samband 

med Samverkan för bästa skola ska fortsätta men vid en genomlysning av skolan  

har jag identifierat ett antal utvecklingsområden för att lyckas bättre. En ny 

ledningsorganisation är beslutad men sjösätts inte fullt ut förrän till hösten. För 

att resultaten ska förbättras behöver arbetslagen arbeta närmare eleverna för att 

lärarna ska få en helhetssyn på deras lärande och utveckling. 

 

Vi behöver också arbeta för att skapa en skolkultur där det är ok att plugga. 

Fredrik Zimmermann visar i sin forskning att lärare kan motverka en 

antipluggkultur bland pojkar om man arbetar aktivt med normkritik och 

studieteknik. Här behövs också ett nära samarbete med hemmen för att lyckas. 

 

 

 

 

 

Trygghet och studiero är en förutsättning för att eleverna ska lyckas i skolan. Vi 

behöver göra  ett omtag med arbetet för att skapa trygghet och studiero så att vi 

får en god arbetsmiljö för alla, både elever och personal. Här måste det vara vi 

vuxna, inte eleverna,  som bestämmer i skolan. För att få kraft i detta arbete 

behöver vi mobilisera all personal och alla resurser. Det ska omfatta ledarskapet 

i klassrummet och hela skoldagen med betoning på det förebyggande arbetet. Ett 

trygghetsteam tillsätts inför vårterminsstarten och vi kommer att lägga fram en 

plan för arbetet i januari 2021. Även elevhälsans arbete och skolans insatser för 

elever med behov av stödinsatser kommer att ses över under våren.  

 

Skolverkets webbutbildning om bedömning och betygssättning genomförs under 

våren för att vi ska få en mer likvärdig bedömning på skolan. Vi kommer också 

att behöva lägga fokus på att implementera de nya kursplanerna som träder i 

kraft höstterminen 2021. Alla skolor inom bildningsförvaltningen kommer att 

medverka i projektet ”Riktade insatser för nyanlända och flerspråkiga barn och 

elevers utbildning” med start 2021. Under tre år samarbetar Skolverket med 

kommuner för att stärka utbildningens kvalitet för barn och elever som är 

nyanlända eller har annat modersmål än svenska. 

 

Personalläget är stabilt men några av våra medarbetare kommer att lämna 

skolan inför vårterminen. Vi tackar Louis, Wilhelmina, Alex och Martin J för 

deras insatser på Bjurbäcksskolan! Adam Måned tillträder som ny lärare i 

matematik, NO och engelska. Slöjdlärare Adam Olofsson återgår i tjänst i vår. 

 

Vi startar vårterminen -21 på högstadiet med fjärrundervisning första skoldagen 

den 8 januari kl. 08:20 med mentorstid och går över till undervisning på plats 

måndagen den 11 januari. Vissa justeringar för klassers schema och lärare görs. 

 

Skolverket har beslutat att vårterminens nationella prov ställs in vilket skapar 

mer tid för undervisning i åk 9. Vi kommer att ha intensivundervisning och 

erbjuda frivillig skola under loven i vår och sommar för dem som behöver det. 

 

Vi önskar nu både personal och elever ett härligt jullov efter allt gott arbete. Vi 

hoppas att ni får tid att umgås med familj och vänner och möjlighet att samla nya 

krafter tills vi startar på nytt i januari. 

 

  GOD JUL och GOTT NYTT ÅR 

                                                        önskar 

Mats Wahlsten 

 


